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Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę środków do utrzymania czystości. 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

            Działając na podstawie art. 38 ust 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz.1655 z póź. zm.) w związku z zapytaniami zadanymi przez 
oferenta w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający 
udziela odpowiedzi.

1. W związku z negatywna odpowiedzią na nasze pytanie z dnia 10.03.2010 roku dot. nakładek 
z wszywkami w 3 kolorach, niniejszym informuję, że nasze nakładki posiadają kolorowe 
wszywki od zewnętrznej strony i są one widoczne również w przypadku założenia mopa na 
stelaż.  Poniżej  znajduje  się  zdjęcie  oferowanej  przez  nas  nakładki.  Prosimy o  ponowne 
rozpatrzenie naszego pytania.

      Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza nakładki posiadające wszywki od zewnętrznej strony.

Natomiast wszywki te powinny być w 6 kolorach, tak jak jest to określone w załączniku nr 1 do 
SIWZ przedmiocie zamówienia.   
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2. Czy Zamawiający dopuści tabletki spełniające warunki SIWZ w opakowaniach po 80 
tabletek?

Odpowiedź :
Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Ważna jest cena za 1 tabletkę. 

3. Czy Zamawiający dopuści ścierki z mikrofazy o wymiarach 32 x 32 cm ?

Odpowiedź : 
        Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Zamawiający
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